
**** GT3 Cup Chalenge / Cayman GT4 CS / PSSCS / PSC / PDC  
**** CIRCUIT du RED BULL RING ****

26, 27 et 28 Avril 2018

FEDERATION DES CLUBS PORSCHE SUISSE

Essais Libres Sports Cup 3b ( GT4 CS) / 5a(996 GT3 Cup) Séance 3
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Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

Out 30:23.033

Out 30:24.572

Out 30:10.171

Out 31:04.994

Out 30:18.007

Out 31:01.594

Out 30:27.915

Out 31:07.132

Out 30:38.909

Out 30:35.289

Out 30:32.288

Out 30:59.213

Out 30:30.084

Out 30:36.415

Out 30:47.807

Out 30:44.686

Out 5:47.770

Pass 25 7:49.457

Pass 42 9:40.580 1 1:51.123 *

Pass 58 11:29.608 2 1:49.028 *

Pass 78 13:17.750 3 1:48.142 *

Pass 97 15:05.084 4 1:47.334 *

Pass 113 16:50.836 5 1:45.752 *

Pass 129 18:36.642 6 1:45.806

Pass 145 20:21.431 7 1:44.789 *

In 167 22:33.120 8 2:11.689

Out 10:56.171

Pass 70 12:47.657

Pass 92 14:37.470 1 1:49.813 *

Pass 109 16:22.607 2 1:45.137 *

Pass 125 18:07.915 3 1:45.308

Pass 142 19:51.818 4 1:43.903 *

Pass 157 21:35.784 5 1:43.966

Pass 175 23:20.825 6 1:45.041

Pass 192 25:05.444 7 1:44.619

In 210 27:03.245 8 1:57.801

Out 4:44.856
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Pass 17 6:57.509

Pass 35 8:49.564 1 1:52.055 *

Pass 51 10:32.646 2 1:43.082 *

Pass 68 12:15.107 3 1:42.461 *

Pass 87 13:57.032 4 1:41.925 *

Pass 103 15:39.066 5 1:42.034

Pass 118 17:21.084 6 1:42.018

In 136 19:16.300 7 1:55.216

Out 20:42.321

Pass 164 22:25.559 8 3:09.259

Pass 182 24:07.718 9 1:42.159

Pass 198 25:50.144 10 1:42.426

Pass 214 27:32.308 11 1:42.164

In 229 29:31.921 12 1:59.613

Out 6:41.289

Pass 31 8:31.933

Pass 47 10:14.316 1 1:42.383 *

Pass 64 11:56.705 2 1:42.389

Pass 82 13:41.029 3 1:44.324

Pass 99 15:22.449 4 1:41.420 *

Pass 115 17:03.156 5 1:40.707 *

Pass 130 18:43.940 6 1:40.784

Pass 147 20:26.793 7 1:42.853

Pass 163 22:11.641 8 1:44.848

Pass 180 23:52.378 9 1:40.737

Pass 197 25:32.510 10 1:40.132 *

Pass 212 27:12.859 11 1:40.349

In 228 29:21.084 12 2:08.225

Out 6.250

Pass 3 1:55.596

Pass 6 3:36.859 1 1:41.263 **

Pass 10 5:17.631 2 1:40.772 **

Pass 18 6:58.741 3 1:41.110

Pass 34 8:48.242 4 1:49.501

Pass 50 10:29.317 5 1:41.075

Pass 66 12:09.743 6 1:40.426 *

Pass 85 13:49.576 7 1:39.833 *

In 102 15:35.832 8 1:46.256

Out 17:04.014

Pass 131 18:44.735 9 3:08.903

Pass 146 20:26.421 10 1:41.686

Pass 161 22:07.667 11 1:41.246

Pass 179 23:47.577 12 1:39.910

Pass 196 25:27.458 13 1:39.881

In 213 27:23.721 14 1:56.263

Out 6:28.711

Pass 30 8:23.790

Pass 46 10:10.232 1 1:46.442 *

Pass 62 11:54.815 2 1:44.583 *

Pass 81 13:40.602 3 1:45.787

Pass 100 15:26.210 4 1:45.608

Pass 117 17:10.323 5 1:44.113 *

In 134 18:59.038 6 1:48.715

Out 20:47.324

Pass 166 22:33.279 7 3:34.241

In 184 24:21.418 8 1:48.139

Out 25:51.449

Pass 215 27:36.078 9 3:14.660

In 230 29:36.996 10 2:00.918

Out 6:15.461

Pass 28 8:09.575

Pass 44 9:55.306 1 1:45.731 *

Pass 60 11:40.733 2 1:45.427 *

Pass 79 13:26.158 3 1:45.425 *

Pass 98 15:11.321 4 1:45.163 *

Pass 114 16:56.660 5 1:45.339

In 132 18:47.097 6 1:50.437

Out 19:37.351

Pass 155 21:26.070 7 2:38.973

Pass 173 23:10.223 8 1:44.153 *

Pass 190 24:54.416 9 1:44.193

Pass 206 26:39.758 10 1:45.342

Pass 223 28:25.071 11 1:45.313

In 238 30:25.209 12 2:00.138

Out 6:00.955

Pass 23 7:44.781

Pass 37 9:28.232 1 1:43.451 *

Pass 54 11:08.759 2 1:40.527 *

Pass 72 12:49.862 3 1:41.103

Pass 90 14:30.700 4 1:40.838

Pass 106 16:14.404 5 1:43.704

Pass 121 17:55.940 6 1:41.536

Pass 138 19:36.045 7 1:40.105 *

Pass 152 21:16.263 8 1:40.218

Pass 170 22:56.653 9 1:40.390

Pass 186 24:37.837 10 1:41.184
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Pass 200 26:18.205 11 1:40.368

Pass 217 27:58.063 12 1:39.858 *

In 232 29:54.980 13 1:56.917

Out 2:45.357

Pass 8 4:37.429

Pass 14 6:20.304 1 1:42.875 *

Pass 27 8:03.625 2 1:43.321

Pass 43 9:46.613 3 1:42.988

Pass 59 11:31.204 4 1:44.591

Pass 77 13:14.626 5 1:43.422

In 96 15:03.666 6 1:49.040

Out 16:08.459

Pass 120 17:49.948 7 2:46.282

Pass 137 19:31.206 8 1:41.258 *

Pass 150 21:13.108 9 1:41.902

Pass 168 22:54.471 10 1:41.363

Pass 185 24:36.446 11 1:41.975

Pass 202 26:22.758 12 1:46.312

Pass 219 28:04.208 13 1:41.450

In 234 30:01.626 14 1:57.418

Out 3.741

Pass 2 1:49.075

Pass 5 3:31.118 1 1:42.043 **

Pass 9 5:11.928 2 1:40.810 **

Pass 16 6:54.426 3 1:42.498

Pass 32 8:35.004 4 1:40.578 *

Pass 48 10:14.825 5 1:39.821 **

Pass 63 11:55.393 6 1:40.568

In 83 13:41.465 7 1:46.072

Out 5:48.885

Pass 20 7:41.819

Pass 36 9:25.096 1 1:43.277 *

Pass 53 11:07.893 2 1:42.797 *

Pass 73 12:50.737 3 1:42.844

Pass 91 14:32.758 4 1:42.021 *

Pass 107 16:15.203 5 1:42.445

Pass 123 17:57.524 6 1:42.321

Pass 140 19:38.945 7 1:41.421 *

Pass 154 21:19.904 8 1:40.959 *

Pass 172 23:02.686 9 1:42.782

Pass 189 24:43.740 10 1:41.054

Pass 204 26:24.228 11 1:40.488 *

Pass 221 28:05.294 12 1:41.066

In 236 30:05.095 13 1:59.801

Out 9:07.300

Pass 52 11:01.410

Pass 71 12:48.547 1 1:47.137 *

Pass 89 14:30.532 2 1:41.985 *

Pass 105 16:13.908 3 1:43.376

Pass 122 17:57.231 4 1:43.323

Pass 139 19:38.462 5 1:41.231 *

Pass 153 21:19.421 6 1:40.959 *

Pass 171 23:01.288 7 1:41.867

Pass 188 24:42.568 8 1:41.280

Pass 203 26:23.602 9 1:41.034

Pass 220 28:04.610 10 1:41.008

In 235 30:03.519 11 1:58.909

Out 12.175

Pass 4 2:22.566

Pass 7 4:04.204 1 1:41.638 *

Pass 11 5:44.728 2 1:40.524 **

In 19 7:34.943 3 1:50.215

Out 10:26.886

Pass 65 12:06.631 4 4:31.688

Pass 84 13:46.996 5 1:40.365 *

Pass 101 15:27.384 6 1:40.388

Pass 116 17:09.072 7 1:41.688

Pass 133 18:48.711 8 1:39.639 **

Pass 148 20:28.769 9 1:40.058

Pass 162 22:10.398 10 1:41.629

In 181 23:57.997 11 1:47.599

Out 25:25.814

Pass 211 27:05.191 12 3:07.194

In 226 28:56.033 13 1:50.842

Out 4:03.819

Pass 13 6:06.500

Pass 26 7:50.780 1 1:44.280 *

In 41 9:32.718 2 1:41.938

Out 11:00.715

Pass 69 12:47.032 3 3:14.314

Pass 88 14:28.857 4 1:41.825 *

In 108 16:15.862 5 1:47.005

Out 19:59.667
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Pass 159 21:44.219 6 5:28.357

Pass 178 23:28.069 7 1:43.850

Pass 195 25:12.023 8 1:43.954

Pass 209 26:56.847 9 1:44.824

In 227 29:07.289 10 2:10.442

Out 5:56.688

Pass 22 7:44.560

Pass 38 9:29.289 1 1:44.729 *

Pass 55 11:11.918 2 1:42.629 *

Pass 74 12:54.681 3 1:42.763

Pass 93 14:38.289 4 1:43.608

Pass 111 16:26.942 5 1:48.653

Pass 126 18:09.831 6 1:42.889

Pass 143 19:52.375 7 1:42.544 *

Pass 158 21:41.680 8 1:49.305

Pass 176 23:23.548 9 1:41.868 *

Pass 193 25:07.256 10 1:43.708

Pass 207 26:49.516 11 1:42.260

Pass 224 28:31.477 12 1:41.961

In 239 30:37.607 13 2:06.130

Out 5:52.400

Pass 21 7:44.193

Pass 39 9:31.158 1 1:46.965 *

Pass 56 11:15.602 2 1:44.444 *

Pass 76 12:59.626 3 1:44.024 *

In 95 14:49.133 4 1:49.507

Out 16:17.460

Pass 124 18:00.351 5 3:11.218

Pass 141 19:43.574 6 1:43.223 *

Pass 156 21:27.390 7 1:43.816

Pass 174 23:11.313 8 1:43.923

Pass 191 24:54.954 9 1:43.641

Pass 205 26:39.111 10 1:44.157

Pass 222 28:22.908 11 1:43.797

In 237 30:22.952 12 2:00.044

Out 30:14.170

Out 30:54.359

Out 30:06.679

Out 30:20.012

Out 30:46.254

Out 4:13.617

Pass 12 6:02.744

Pass 24 7:47.751 1 1:45.007 *

Pass 40 9:31.376 2 1:43.625 *

Pass 57 11:15.656 3 1:44.280

Pass 75 12:58.218 4 1:42.562 *

Pass 94 14:40.277 5 1:42.059 *

Pass 110 16:23.021 6 1:42.744

In 127 18:13.997 7 1:50.976

Out 19:33.088

Pass 151 21:15.108 8 3:01.111

Pass 169 22:56.439 9 1:41.331 *

Pass 187 24:38.429 10 1:41.990

Pass 201 26:19.330 11 1:40.901 *

Pass 218 28:00.776 12 1:41.446

In 233 29:59.751 13 1:58.975

Out 4:38.472

Pass 15 6:32.949

Pass 29 8:17.674 1 1:44.725 *

Pass 45 10:00.050 2 1:42.376 *

Pass 61 11:41.934 3 1:41.884 *

In 80 13:27.961 4 1:46.027

Out 14:56.794

Pass 112 16:39.050 5 3:11.089

Pass 128 18:21.064 6 1:42.014

Pass 144 20:03.266 7 1:42.202

Pass 160 21:45.157 8 1:41.891

Pass 177 23:27.115 9 1:41.958

Pass 194 25:09.273 10 1:42.158

Pass 208 26:51.330 11 1:42.057

In 225 28:38.295 12 1:46.965
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Out 6:37.605

Pass 33 8:42.490

Pass 49 10:29.225 1 1:46.735 *

Pass 67 12:13.499 2 1:44.274 *

Pass 86 13:56.635 3 1:43.136 *

Pass 104 15:39.760 4 1:43.125 *

Pass 119 17:22.186 5 1:42.426 *

Pass 135 19:04.992 6 1:42.806

Pass 149 20:49.797 7 1:44.805

Pass 165 22:32.226 8 1:42.429

Pass 183 24:14.684 9 1:42.458

Pass 199 25:56.916 10 1:42.232 *

Pass 216 27:39.903 11 1:42.987

In 231 29:52.878 12 2:12.975


